温州市审计局办公室

关于报送2016年度重点工作项目完成情况的通知

市局各处室（两会）：
根据市考绩办《关于报送市直单位2016年度重点工作项目完成情况的通知》和局领导要求，请各处室对照年初确定的重点工作项目，认真梳理总结完成情况，并填制《2016年度重点工作项目完成情况表》，经各分管领导审核后，于2016年12月15日前交局办公室汇总。联系人：刘海泉，联系电话：88961258。

附件：1.市考绩办《关于报送市直单位2016年度重点工作项目完成情况的通知》

   2.温州市审计局2016年度重点工作项目安排表
   3.2016年度重点工作项目完成情况表

 EMBED AcroExch.Document.11  [image: image1.emf]2016年重点工作项 目安排表(王毅副市长审定).pdf

温州市审计局办公室
2016年12月6日
2016年度重点工作项目完成情况表

处室：

	序号
	项目名称
	项目基本情况
	2015年工作目标和进度计划
	完成情况

联系人：                     电话（手机）：

备注：2016年度重点工作项目中“项目名称”、“项目基本情况”、“2016年工作目标和进度计划”与单位年初上报一致，“完成情况”栏要尽量简单明了，只填写完成情况，不需填写过程性工作。
PAGE
  -  -
- 2 -

_1542523232.doc

[image: image1.png]SRR R AE X

温考办〔2016〕22号

关于报送市直单位2016年度重点工作

项目完成情况的通知

市直各有关单位：

根据《2016年度市直单位考绩办法》规定，市委市政府将开展2016年度市直单位年终考核工作。为确保年终考核工作顺利推进，市直各单位需报送2016年度重点工作项目完成情况。现将具体报送事项通知如下：

一、报送对象

列入考绩的市直单位（具体名单见温委发〔2016〕30号文件）。

二、报送要求

1. 2016年度市直单位重点工作项目为5-10项（包括改革创新项目和亮点项目），“项目名称”“项目基本情况”“2016年工作目标和进度计划”“权重”栏需与单位年初上报一致。

2.有量化目标和工作时间节点要求的项目，必须如实填报量化完成程度和进度完成情况；没有量化目标的，简明扼要地阐明工作完成情况，无需阐述过程；未按时完成的项目，要如实作出说明。亮点项目要根据“在2016年能干成、在全市有影响”的要求，突出总结取得的成效、具有典型示范作用等内容。

3. 报送的材料要由市分管领导审核确认。

三、其他事项

2016年度市直单位重点工作项目完成情况将通过“温州督考网”予以公示，接受社会各界监督。请市直各有关单位务必按照要求做好材料准备，于12月25日前将书面材料（单位公章、单位主要领导签字、市分管领导签字）送至市考绩办市直单位考核处（行政中心主楼11楼1117室），同时报送电子稿至市政府 OA：市委办/市考绩办/市直单位考核处。（联系人：叶玲俐 ，电话：88961130）。

附件：XX单位2016年度重点工作项目完成情况表（样表）

温州市考绩办

     2016年11月  日

附件

XX单位2016年度重点工作项目完成情况表（样表）

盖章（公章）：                          单位主要负责人（签名）：                     市分管领导（签名）：

		序号

		项目名称

		项目基本情况

		2016年工作目标和进度计划

		完成情况

		权重

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

联系人：           电话（手机）：

-1-

_1542523432.pdf